
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20 /2016 

STAROSTY MAKOWSKIEGO  

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji celem odbioru  prac związanych z usunięciem zbędnych 

samosiewów i odrostów, wycięcia i uprzątnięcia drzew i krzewów uszkodzonych  

i wyłamanych przez wichurę w Zabytkowym Parku w Młodzianowie gm. Płoniawy-Bramura  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję do odbioru prac związanych z usunięciem zbędnych samosiewów  

i odrostów, wycięciem i uprzątnięciem drzew i krzewów uszkodzonych  

i wyłamanych przez wichurę w Zabytkowym Parku w Młodzianowie gm. Płoniawy-Bramura 

w składzie: 

       1) Przewodniczący    - Dariusz Wierzbicki, 

       2) Członek                 - Mariola Biedrzycka, 

       3) Członek                 - Wioleta Buksicka. 

 

§ 2. 

 

Przyjęcie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez 

upoważnionych przedstawicieli obu stron. Protokół odbioru będzie podstawą do wystawienia 

przez Wykonawcę faktury.  

 

§ 3. 

 

Przedmiotem odbioru jest: 

1) wykonanie usunięcia zbędnych samosiewów i odrostów, 

2) uprzątnięcie drzew i krzewów uszkodzonych i wyłamanych przez wichurę. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

STAROSTA 

 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


